РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Светлогорского  района

РЕШЕНИЕ

от 07 декабря 2015 года  № 31

О внесении изменений в решение районного Совета депутатов Светлогорского района от 26 декабря  2011 года  №56  «Об утверждении Положения о порядке формирования и деятельности экспертной комиссии для оценки предложений по определению мест, нахождение в которых детей не допускается, и состава экспертной комиссии»
Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Светлогорский район», руководствуясь положениями Устава муниципального образования «Светлогорский район», районный Совет депутатов
решил:

1. Внести следующее изменение в решение районного Совета депутатов Светлогорского района от 26 декабря 2011 года № 56 «Об утверждении Положения о порядке формирования и деятельности экспертной комиссии для оценки предложений по определению мест, нахождение в которых детей не допускается, и состава  экспертной комиссии»:
 1.1. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по регламенту, связям с общественностью, безопасности и правопорядку районного Совета депутатов Светлогорского района (В.Д. Декасов).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава Светлогорского района                                                       Г.М. Гольдман
Приложение
к решению районного Совета

депутатов Светлогорского района

от 07 декабря 2015 г. № 31
Приложение № 2

к решению районного Совета

депутатов Светлогорского района

от 26 декабря  2011 г. № 56

Состав

экспертной комиссии для оценки предложений по определению мест, нахождение в которых детей не допускается

	Качмар                                                 -
Татьяна Николаевна
	заместитель главы администрации

муниципального образования «Светлогорский район»;

	Ткачук                                                 -
Елена  Сергеевна
	заместитель начальника юридического отдела

администрации муниципального образования «Светлогорский район»;

	Лаврентьева                                         -
Светлана Ивановна
	начальник отдела образования

администрации муниципального образования  «Светлогорский район»;

	Летунов                                                -
Евгений Викторович
	начальник межмуниципального отдела МВД России «Светлогорский»;

	Жабровец                                             -

Валентина Васильевна
	директор МАОУ «СОШ п.Донское», депутат районного Совета депутатов Светлогорского района;

	Старостин                                            -

Игорь Анатольевич
	главный врач ГБУЗ КО

«Светлогорская центральная

районная поликлиника»;

	Щепкин                                              -

Алексей Борисович
	глава администрации

муниципального образования

городское поселение «Посёлок Донское»;

	Фаминых                                             -

Игорь Геннадьевич

Добрая                                                 -

Наталья
	глава администрации муниципального образования

городское поселение «Город Светлогорск»;
и.о. главы администрации

муниципального образования

городское поселение «Посёлок Приморье»;

	Патракова                                            -

Валентина Сергеевна
	ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального образования «Светлогорский район».